
,"

SMLOUVA O DÍLO Č. 35/2020
l. Zhotovitel:

Firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Statutární orgán:
bank. spojení:
Te1./ E-mail:

2. Objednatel:
Objednatel:
Sídlo:
IČO: ,
Tell E-mail:

3. Předmět smlouvy:

JOKA Moravský Krumlov, s.r.o.
Skalice 197, 671 71 Skalice
479 10 721

Ing. Ivoš Bazal, jednatel společnosti

Městys Mikulovice
Mikulovice 1, 671 33
00293 148
722 904 156, starosta@mikulovice.eu

Klubovna pro mládeŽ v Mikulovicích

4. Cena plnění a platební podmínky
4.1. Cena plnění je stanovena dle dohody mezi objednatelem a zhotovitelem

Cena díla je stanovena na: 2 174 650,- dle přiloŽeného rozpoČtu.

Požadavky na VCP (vícepráce) resp. MP (méněpráce) budou řešeny průběžně formou
vzájemně odsouhlasených změn (mailem či zápisem do stavebního deníku) (vC. vazby na
Časové plnění).

4.2. Jako doklad o úhradě slouží výhradně výpis z účtu prodávajícího.
4.3. Zhotovitel bude veŠkeré účetní doklady předávat v trojím vyhotovení, z toho 2 vyhotovení

síly originálu.
4.4. Objednatel neposkytuje zálohu, při předání díla bude vystavena faktura za realizované

práce.
4.5. Faktura bude opatřena přílohami zjišt'ovacího protokolu a soupisu provedených prací na

základě skutečně provedeného a odsouhlaseného objemu prací dle nabídkového rozpočtu
zájemce potvrzeného odpovědným zástupcem zadavatele.

5. Místo plnění
5.1. Zhotovitel bude dílo provádět v tomto místě: Klubovna pro mládeŽ v Mikulovicích
5.2. Objednatel převezme dílo v tomto místě: Klubovna pro mládež v Mikulovicích

6. Doba plnění
6.1. Zhotovitel zahájí dílo k l. 10. 2020. K tomuto datu předá objednatel staveniště.
6.2. Zhotovitel se zavazuje fýzicky dokončit a předat dílo v provozuschopném stavu objednateli

do 30. 05. 2021

l



"m

7. Předání a převzetí díla
7.1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo, v kvalitě odpovídající obvyklému účelu díla,

právním předpisům a příslušným technickým normám, spolu s veškerou potřebnou
dokumentací a doklady.

7.2. O předání díla sepíší smluvní strany protokol, v němž bude uveden stav díla v okamžiku
předání a případné vady s termínem odstranění. Vady, které nebrání funkční schopnosti
díla, nebudou důvodem k odmítnutí převzetí.

7.3. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí dodavatel zápis, ve kterém budou
specifikovány případné vady nebo nedodělky a stanoven způsob a termín odstranění.

8. Záruka
8.1. Zhotovitel poskytne objednateli záruční dobu na bezvadnou funkční schopnost předmětu

smlouvy a to na dobu 60 měsíců od doby předání a převzetí díla.

9. Práva a povinnosti objednatele a zhotovitele:
9.1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu plnění, tak jak je sjednána v článku 4. této

smlouvy.
9.2. Objednatel je povinen řádně předat zhotoviteli pracoviště pro zhotovení díla podle článku

5. této smlouvy.
9.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy pokud zhotovitel přeruší bez udání

důvodu práce na zhotovení díla, a to na dobu delší než 30 dnů, nebo v případě, že
zhotovené dílo je zcela nezpůsobilé k účelu použití.

9.5. Zhotovitel se zavazuje vykonat veškerou součinnost při finanční kontrole dle zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole.

9.6. Zhotovitel bude mít úplnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na
ně tak, aby zajistil, že dílo bude odpovídat smlouvě. Výlučně bude Zhotovitel zodpovědný
za stavební a konstrukční prostředky, metody, techniky, užité technologie a za koordinaci
různých části díla, a to zejména za bezpečnost a stabilitu konstrukcí na staveništi a za
přiměřenost a bezpečnost veškerých užitých technologických postupů.

9.7. Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění díla podle zákona
č. 309/2006 Sb. a Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a bude dodržovat nařízení koordinátora
BOZP, kterého zajišt'uje Objednatel (je-li pro tuto stavbu ze zákona vyžadován). Dále je
Zhotovitel zodpovědný za to, že pravidla, regulace a pracovní metody či postupy
požadované příslušnými předpisy budou dodržovány. Zhotovitel je pro tento účel povinen
dodržovat podmínky citovaných právních předpisů

10. Sankce a pokuty
10. 1. Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na

smluvní pokutě ve výši 0,05% za každý den prodlení.
10. 2. Smluvní strany se pro případ prodlení zhotovitele se dokončením díla v termínu dohodly na

smluvní pokutě ve výši 0,05% za každý den prodlení.

11. Závěrečná ujednání a kompletační Činnost
11.1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy

a zhotovitel také jeden stejnopis.
11.2. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky a zejména

pak ustanoveními dle § 63 l a následujících Občanského zákoníku ve znění platném ke dni

2



uzavření smlouvy, pokud tato smlouva neupravuje jednotlivá ustanovení dispozitivní
povahy jinak.

11.3. V případě vzniklých škod na jiném majetku objednatele mimo uvedené činnosti či na
majetku třetích osob při provádění akce, jdou tyto škody v plné míře na vrub dodavatele.

11.4. Dodavatel po celou dobu realizace zodpovídá a nese odpovědnost za bezpečnost
pracovníků na stavbě včetně veškerého nářadí a techniky.

11.5. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň prohlašují,
že si smlouvu přečetly, a že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek.

11.6. Pokud bude zhotovitel používat k výkonu práce pracovníky cizí státní příslušnosti,
zodpovídá za veškeré právní náležitosti spojené s výkonem práce cizinců na území ČR.
Veškeré případné sankce za porušení právního prostředí ČR nese výhradně a na svou
odpovědnost zhotovitel.

V Mikulovicích, dne ..Iq "% {.O Ve Skalicidne /lg q uzo

za objednatele za zhotovitele

,\,
,

, , ;j:

Karel Kříž, síäost o l
' '"·£_?" \C',

'""&ku.'¢-"

j£
Ing. Ivoš Bazal, jednatel s/p ceno ti

3



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2019-012 Městys Mikulovice

objekt: 01 Areál fotbalového hřiště

Rozpočet: 2019012-01 Klubovna

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: JOKA Moravský Krumlov s.r.o. IČO: 47910721

Skalice 197, 671 71 DIČ: CZ47910721

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 261 920,86

PSV 575 729,55

MON 110 000,00

vedlejší náklady 85 000,00

Ostatní náklady 142 000,00

Celkem 2 174 650,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 174 650,41 CZK

ZaokrouhlenI -0,41 CZK

Cena celkem bez DPH 2174650,00 czk

v dne 10.09.2020

/í"\

'

Za zhotovitele Za ob'ed,nate|
"\ m , ,,á-.

l ULoy':-"

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 115112,03 5

2 Základy a zvláštni zakládáni HSV 122 691,14 6

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 286 751,70 13

4 Vodorovné konstrukce HSV 250 887,37 12

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 54 508,98 3

62 Úpravy povrchů vnější hsv 70 767,96 3

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 37 175,94 2

64 výplně otvorů HSV 103 390,00 5

94 Lešení a stavební výtahy HSV 18 739,30 1

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 21 723,20 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 180 173,24 8

711 Izolace proti vodě PSV 33 650,75 2

713 Izolace tepelné PSV 77 835,95 4

720 Zdravotechnická instalace PSV 91 786,48 4

762 Konstrukce tesařské PSV 187 159,91 9

764 Konstrukce klempířské PSV 58 672,74 3

766 Konstrukce truhlářské PSV 33 976,31 2

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 52 262,53 2

776 Podlahy povlakové PSV 3 205,80 O

781 Obklady keramické PSV 20 052,88 1

783 Nátěry PSV 1 103,70 O

784 Malby PSV 16 022,50 1

M21 Elektromontáže MON 110 000,00 5

vn vedlejší náklady VN 85 000,00 4

ON Ostatní náklady ON 142 000,00 7

Cena celkem 2 174 650,41 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



PoIožkovÝ souois oracÍ a dodávek
W

S: 2019-012 Městys Mikulovice

O: 01 Areál fotbalového hřiště

R: 2019012-01 Klubovna

P.Č ČÍslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník
Díl: 1 Zemní práce 115 112,03

1 121101100R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 18,84900 90,00 . 1 696,41 800-1
nebo lesní půdy, s vodorovným přemistěnim na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

12,2*5,15*0,3 18,84900
2 122201102R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 58,04050j 115,00Ĺ 6 674,66 800-1

přes 100 do 1 000 m3 l lŕ
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
11,27*5,15 58,04050

3 122201109r00 oÉ,kopávky a pfokopávky nezapažené v hornině 3 m3 29,020251 30,00[ 870,61 800-1
priplatek k cenam za lepivost horniny i í

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
50% : 58,0405*0,5 29,02025

4 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 7,88738 245,00! 1 932,41 800-1
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.
Začátek provozního součtu

(1,15+3,5+3,5+6,05)*0,5*0,45*2 6,39000
4,25*0,5*0,45*2 1,91250

Konec provozního součtu
strojně 95% : 8,3025*0,95 7,88738

5 132201119R00 HloubenÍ rýh šÍřky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, l m3 6,69038 169,00j 1 130,67 800-1
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

6 139601102R00 Ruční výkop jam, týh a šachet v hornině 3 m3 ! 0,49513 i 225,00 606,53 800-1is přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
Začátek provozního součtu

(1,15+3,5+3,5+6,05)*0,5*0,45*2 6,39000
4,25*0,5*0,45*2 1,91250

Konec provozního součtu
ručně 5% : 8,3025*0,05 0,41513
komín : 0,4*0,4*0,5 0,08000

7 162701105R00 Vodorovné přerrňstění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m i m3 66,42300j 265,00j 17 602,10 800-1

Cen.
soustava l
platnost

RTS19/1

RTS 19/1

, RTS19/1

RTS 19/1

!rts 19/1

!rts19/|

ĹRTS19/1

í
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla
Položka pořadí 2 : 58,04050
Položka pořadí 4 : 7,88738
Položka pořadí 6 : 0,49513

' 8 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
přes 100 m3, z horniny 1 až 4

Položka pořadí 7 : 66,42300
9 1741M101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

I m3 l
! i

F

; m3 Ĺ
í: ·

58,04050
7,88738
0,49513

66,42300 65,00!

66,42300
80,43750j '22,00)

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
(0,65*2,5+3*2+3*1,5+5,75*1)*4,5 80,43750

10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním ! m2 l 65,40500! 14,00
vyrovnáním výškových rozdÍIŮ, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
(0,65+3+3+6,05)*5,15 65,40500

11 181301114R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 m2 64,89000 21,00
.do 250 mm
s případným nutným přemístěnÍm hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

4 317,50 800-1 RTS19/1

9 813,38 800-1 RTS19/1

915,67 800-1 RTS19/1

1 362,69 800-1 RTS19/1

16,2225/0,25
12 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4

Položka pořadí 7 : 66,42300
13 59691002.AR recyklát betonový; frakce 16,0 až 32,0 mm

Položka pořadí g : 80,43750
1

64,89000
m3 66,42300 :

66,42300

t 160,87500
80,43750
80,43750

300,00j

300,00|
l

19 926,90 800-1 RTS19/1

48 262,50 SPCM RTS19/1

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 122 691,14
14 273321311 ROD Beton základových desek železový třídy C 16/20 m3 9,24150 2 680,00 24 767,22 801-1

bez dodávky a uložení výztuže
12,2*5,05*0,15 9,24150

15 273351215R00 Bedněni stěn základových desek zřÍzení m2 5,17500 780,00 4 036,50 801-1
svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,
(12,2+5,05)*2*0,15 5,17500

16 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 5,17500 124,00 641,70 801-1
svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,

17 273361921r00 výztuž základových desek ze svařovaných síti t 0,09565 38 300,00' 3 663,40 801-1
včetně distančních prvků
4/150/150 : 12,2*5,05*1,35*1,15/1000 0,09565

RTS19/1

RTS19/1

RTS19/1

RTS19/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



.
S: 2019-012 Městys Mikulovice

O: 01 Areál fotbalového hřiště

R: 2019012-01 Klubovna

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava lP.č_Číslo poiožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost

18 274272140RT3 Zdivo základové z bednících tvárnic tloušt'ky 300 mm, výplň betonem C 16/20 m2 50,90000 1 345,00 68 460,50 801-1 RTS19/1

. rs vypim oeronem, oez vyzruze,
tvárnice BT3 výška tvárnice 200 mm : (0,65*2,5+3*2+3*1,5+5,75*1)*2
5,05*(2"1)

19 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20
(1,15+3,5+3,5+6,05+4,25)*2*0,5*0,45
0,035

35,75000
15,15000

l m3 l 8,59309 2 458,00
8,30250
0,29059

21 121,82j801-1 {RTS 19/1 l
l S

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
20 311238113R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušt'ky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = ! m2 i

4,04 MPa, součinitel prostupu tepla U = 1,10 W/m2.k , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti l Ĺ
0,5%, I

: :(11,9+4,5)*3,25-1*2,15*3
21 311238116R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušt'ky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = ! m2 '

6,56 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,60 \N/m2.k, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti i
:0,5%, ,

1NP : (11,9+5,05)*3,25
štít : 5,05*1,8/2

22 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus

46,85000j

l
t

4(3,85000
59,63250Ĺ

É
:
;

55,08750
4,54500

15,00000

286 751,70
1 250,00j 58 562,5O| 801-1 |RTS19/1 f

; ; ii ' '. . ;' ' :i ': 'í : ; :
; : ·í ; ; S

1 650,00 : 98 393,63Ĺ801-1 ĹRTS 19/1 i
: . .
. . .' ' :i ' .; ,
' i í: · T

ŕ "

540,00) 8 100,00 801-1 RTS 19/1

okna š. 90 cm : 2*3 6,00000
dveře : 3*3 9,00000

23 317168135R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 12,00000j 1 10O,OO| 13 200,00 801-1 rts19/1

l Ĺokna 180 cm : 4*3 12,00000
24 317998114R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušt'ky 90 mm m 11,50000 110,00 : 1 265,00" 801-1 RTS 19/1

1,25*2"2,25*4 11,50000
25 342248109R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušt'ky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P m2 39,57100 670,00j 26 512,57Ĺ801-1 ĹRTS 19/1 l

10, na maltu MVC 5 l l ! l
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo
cementovou (MC),
117-119 : (4,5*2+1,8*2)*3,25-0,7*1,97 39,57100

26 342255028R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušt'ky 150 mm m2 6,72000| 950,00 6 384,00j801-1 jRTs 19/1 l
včetně pomocného lešení '
118,119: (0,9"1,2)*3,2 6,72000

27 311419812R00 Izolace soklů perimetrickými deskami tloušt'ky 10 cm, nopová fólie m2 15,94500 1 200,00 ' 19 134,00j801-1 RTS 19/1 l
soklových a podzemních konstrukcí z pěnového polystyrenu (30-35 kg/m3) s povrchovou úpravou stěrkou (pro obklad), omítkou nebo nopovou fólií
(podzemní konstrukce)
základy : (0,65+3+3+6,05)*0,85 10,79500
5,15*1 5,15000

28 314200062RAC Komín z betonových tvárnic dvousložkový s keramickým vbžkami pro vÍce uzavřených m 6,00000. g 200,00Ĺ 55 200,00'AP-HSV ĹRTS 19/ l l
plynových spotřebičů ON 180 mm, pláSt' v = 1 m, obezděni nadstřešní části { l l

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 250 887,37
291411127148r00 Stropní panely keramobetonové šířky 600 mm, délky 4750 mm, kus 3,00000j 8 900,00 26 700,00|801-1 |RTS 19/1 l

Montáž a dodávka panelu. Včetně nákladů na zvedací mechanizmus.
30 411127548R00 Stropní panely keramobetonové šÍřky 1200 mm, délky 4750 mm, kus 9,00000 16 200,00 ' 145 800,00|801-1 ĹRTS 19/1 l

Montáž a dodávka panelu. 'Včetně nákladů na zvedací mechanizmus.
31 411320032RAA Stropy ze Zb do bednění včetně podpěrné konstrukce z betonu C 16/20, tloušt'ky 150 mm, m2 1 80500Ĺ 2 100,00Ĺ 3 790.50!AP-HSV ĹRTS 19/ l l

výztuž 90 kg/m3 ' l i i
i ; .beton stropů deskových, výztuž z betonářské oceli 11 375, bednění stropů deskových plných rovných, podpěrná konstrukce stropů výšky do 6 m.

dobetonávka - komín : 4,75*0,38
32 416021222R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů m2

CD s přímým uchycením 2x deska, tloušt'ky 12,5 mm, protipožární, s minerální izolaci ti. 40 mm

1,80500
48,50000j

l
ll

48,50000

3,62000

3,62000
2,29625!
2,29625

16,70OOO|
16,70000

1 025,OO|
ti
l
C

116,117 :44,39+4,11
33 416021224R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů l m2

cd s přímým uchycením 2x deska, tloušt'ky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, s minerálni í
izolacÍ ti. 40 mm í

l
118,119:2,13+1,49

34 417321315R00 Ze|ezobeton ztužujÍcÍch pásů a věnců třídy C 20/25 m3 l
(12,2+4,5)*(0,25+0,3)*0,25

35 417351115R00 Bedněni bočnic ztužujÍcĹch pásů a věnců včetně vzpěr zřízenI m2 l
(12,2+4,5)*2*0,25*2 l

1 124,00

3 080,00

410,00 ,

49 712,50!801-1 |RTS19/1 l
. .. C
. .

, . r
· r
: ' 'r;
; . ·
r · ·
; : ;· ff

4 068,88 801-1 RTS 19/1

7 072,45 801-1 |RTS 19/1

6 847,00 801-1 Irts 19/1

36 417351116R00 Bednění bočnic ztužujÍcÍch pásů a věnců včetně vzpěr odstraněni l m2 16,70000 ' 92,00j 1 536,40 801-1 IRTS 19/1 l
37 417361821r00 výztuž ztužujicích pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,13778 38 900,00 5 359,64 801-1 RTS19/1

. r V F . . Qvčetne chstancnich prvků.
odhad 60 kg/m3 věnců : 2,29625*0,06 0,13778

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 54 508,98
38 610991111r00 zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pc 0,05-0,2 mm m2 14,22000 46,00 654,12 801-1 RTS19/1

které se zřizují před úpravami povrchu, a obaleni osazených dveřních zárubni před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně '
pozdějšího odkryti,
0,9*0,9*2 1,62000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



položkový soupis prací a dodávek
S: 2019-012 Městys Mikulovice

O: 01 Areál fotbalového hřiště

R: 2019012-01 Klubovna

Cen.
soustava l

P.Č ČÍslo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost
1,8*1,5*3 8,10000
1,8*2,5 4,50000

39 612421615R00 Omitk vnitřní stěn vá enné nebo va enocementové v odlaži i ve schodišti hrubé zatřené ' 'y p "p p m2 l 17,26600 230,00 3 971,18 801-1 IRTS 19/1
l l ,í ŕpod obklad :

118 : (1,65"1,2)*2*2-(0,7"0,8)*1,97 8,44500
119 : (1,65+0,9)*2*2-0,7*1,97 8,82100

40 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsi štukové, strojně l m2 l 113,37200 440,00j 49 883,68 801-1 ĹRTS 19/1 i
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství
116 : (9,7+4,5)*2*2,9-1,8*2,5-0,8*1,97*3-1,5*1,5*3-0,9*0,9 65,57200
117 : (1,8+2,2)*2*2,9-0,8*1,97-0,9*0,9 20,81400
118 : (1,65+1,2)*2*2,9-(0,7"0,8)*1,97 13,57500
119 : (1,65+0,9)*2*2,9-0,7*1,97 13,41100

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 70 767,96
41 602011188RT7 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, ! m2 45,21400j 325,00Ĺ 14 694,55 801-1 ĹRTS 19/ l l

probarvená ! l l ) l ! l
po jednotlivých vrstvách
12,2*2,9-(0,9*0,9*2+1,8*1,5*3) 25,66000
5,21*(2,9+1,8/2)-1,8*2,5 15,29800
okna : (5,4+14,4+6,8)*0,16 4,25600

42 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 14,22000 46,00j 654,12j801-1 jRTs 19/1 l
s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů op|echování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu
nástřikem plastických (lepivých) maltovin
Položka pořadí 38 : 14,22000 14,22000

43|622311525RU1 Zatepleni soklu extrudovaným polystyrénem, tloušt'ky 160 mm, kontaktní nátěr a mozaiková m2 6,09350j 1 800,00 10 968,30j801-1 jRTs 19/1 l
omítka l ; l l l

enanesení lepicIho tmelu na izolační desky, nalepeni desek, zajištěni talÍřovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušeni desek, nataženi stěrky, vtlačeni
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
(12,2+5,21)*0,35 6,09350

44 622311135RV1 Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tioušt'ky 160 mm, zakončené stěrkou s m2 40,95800j 780,00 31 947,24j801-1 !RTS 19/1 l
výztužnou tkaninou, i ' í i í
nanesení lepicÍho tmelu na izolačnÍ desky, nalepeni desek, zajištění talÍřovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírovánÍ u
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.
12,2*2,9-(0,9*0,9*2+1,8*1,5*3) 25,66000
5,21*(2,9+1,8/2)-1,8*2,5 15,29800

45 622311564R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušt'ky 40 mm i m2 1,15200 1 100,00 1 267,20)801-1 |RTS 19/1 l
nanesení lepicÍho tmelu na izolačnÍ desky, nalepeni desek, natažení stěrky, vtlačeni výztužné tkaniny a přehlazení stěrky Včetně parapetních lišt.

parapety : 0,9*2*0,16
1,8*3*0,16

46 622315015R00 Profily zakládací hlinIkové, pro izolaci ti. 160 mm
12,36+5,21

47 622421491R00 Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta
Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacÍch systémů.
okna : 0,9*3*2
(1,8+1,5*2)*3
Mezisoučet
dveře : 1 ,8+2,5*2
Mezisoučet

48 622421494R00 Doplňky zatepbvacích systémů podparapetni lišta s tkaninou
KompletačnÍ prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.
0,9*2
1,8*3

49 622473187RT2 Příplatek za okenní začišt'ovací lištu včetně dodávky
Položka pořadí 47 : 26,60000
Položka pořadí 48 : 7,20000
1

0,28800
0,86400

m 17,57000' 200,00 ,
17,57000

m 26,60000j 104,00|

3 514,00j801-1 jRTs 19/1 l

2 766,40j801-1 ĹRTS19/| l

5,40000
14,40000
19,80000
6,80000
6,80000

m 7,20000 102,00j 734,40 801-1 RTS19/1

1,80000
5,40000

Ĺ m i 67,60000 , 50,00

26,60000
7,20000

33,80000

3 380,00!801-1 jRTs 19/1 l
f É

50 622481291R00 Vyztuženi povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez i m 3,25000 49,00 159,25!801-1 IRTS 19/1 i
dodávky materiálu í , ! i I

;
51 55342941R profil dilatační pro zatepleni, rohový; hliník přkodní, legovaný, gumotextilie, armovací skelná i m 4,06250 168,00 682,50!SPCM ĹRTS 17/1 l

tkanina i ! l
: l I IPoložka pořadí 50 : 3,25000

0,25
3,25000
0,81250

Díl: 63 Podlah'y a podlahové konstrukce
52 631312621R00 Mazanina z betonu prostého ti. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Pla - 116,118,119 : (44,39+2,13+1,49)*0,05
P1b-117:4,11*0,06

53 631319161R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušt'ka mazaniny do 80 mm

l m3 l 2,64710 - 3 800,00
ť '

2,40050
0,24660

l m3 l 2,64710 1 320,00

17 891,54
10 058,98 . 801-1 ĹRTS19/1

f

3 494,17 801-1 RTS19/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



položkový soupis prací a dodávek
S: 2019-012 Městys Mikulovice

O: 01 Areál fotbalového hřiště

R: 2019012-01 Klubovna

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny
Položka pořadí 52 : 2,64710 2,64710

54 631361921rt1 výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sÍti průměr drátu 4 mm, velikost t 0,11886 36 500,00
oka 100/100 mm
včetně distančních prvků
Pla, P1b : (44,39+4,11+2,13+1,49)*1,983*1,15/1000 0,11886

Cen.
soustava l

Ceník platnost

4 338,39j801-1 |RTS19/1

Díl: 64 výplně otvorů , 103 390,00
55 642942111 RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv kus 1,00000! 1 800,00j 1 800 00Ĺ801-1 jRTs 19/1

cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný í l ' l l l
práh i l Ĺ ll i ! '

;včetně dodávky zárubní l i I
;,70x197x11cm l l I i !C .

56 642942111RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukohv kus 2,00000! 2 020,00j 4 040,00j801-1 ÍRTS 19/1 )
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný i l l i i
práh ' l i I !
včetně dodávky zárubní ' l ! i
80x197 x16 cm j i !

57 6401 Komp ctní dodávka a montáž p astového okna VC vn třn'ho a vnějšího parapetu, 900/900 mm kp 2,00000 5 400,00! 10 800,00j lViastn' i
OS l Ĺ i ij l i ll

58 6403 Komp|etn| dodavka a montáž plastového okna vC. vn itrního a vnějšího parapetu, 1800/1500 mm kpl 3,00000 : 14 250,00! 42 750,00' Vlastni
OS-fO i i i

59 6404 Kompletní dodávka a montáž plastovch vstupních dveří s nadsvětlíkem, 1800/2400 mm kpl 1,00000 i 44 000,001 44 000,00 Vlastní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 18 739,30

60 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šÍřky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 39,50000| 27,00j 1 066,50 800-3 ĹRTS 19/ l

! l . l
včetně kotvení
14*1,8"5,5*2,6

61 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý
měsíc použití lešení
šířky šÍřky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

včetně kotveni
39,5*2

39,50000
i m2 l 79,00OOO| 50,00j

l !
3 950,00 800-3 RTS19/1

79,00000
62 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šÍřky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m i m2 l 39,50000 ' 130,00| 5 135,00 800-3 rts19/1

i l
· r63 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m ! m2 Ĺ 66,06000 130,00 . 8 587,80 800-3 RTS 19/1
:(44,39+4,11+2,13+1,49)*1/2 26,06000

40 40,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 21 723,20
64 952901111R00 Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umyti m2 52,12000 ' 110,00 5 733,20 801-1 RTS 19/1

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken,
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích
předmětů před předáním do užÍvání světlá výška podlaži do 4 m

44,39+4,11+2,13+1,49 52,12000'
65 953761131R00 Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 140 x 2,8 mm m 16,00OOO| 890,00 , 14 240,00 801-1 RTS 19/1

s obetonováním ve stropních prostupech
8*2 16,00000

66 953943122R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např, kotev) se zajištěním polohy k bedněni nebo kus 7,00000 170,00 1 190,00 801-1 RTS 19/1
k výztuži před zabetonováním
přes 1 kg do 5 kg/kus

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodáni
67 553 Dodávka kotvení krovu kus 7,00000 80,00 ' 560,00 Vlastni

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 180 173,24
68 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 533,05693j 338,00 180 173,24 801-1 rts19/1

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (jkso 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Díl: 711 Izolace proti vodě 33 650,75
69 711111001RZ1 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem m2 61,61000 ' 27,00! 1 663,47 800-711 RTS 19/1

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
12,2*5,05 61,61000

70 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného m2 18,11250 41,00 742,61 800-711 RTS 19/ l
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, lx nátěr,
včetně dodávky penetračního laku ALP
(12,2+5,05)*1,05 18,11250'

71 711131101RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky m2 52,12000 9,00 ' 469,08 800-711 RTS 19/ l
izolačních pásů
44,39+4,11+2,13+1,49 52,12000

72 711141559RY1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou m2 61,61000 ' 320,00 19 715,20 800-711 RTS 19/ l
izolačnÍho pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem
Položka pořadí 69 : 61,61000 61,61000

73 711142559RY1 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačnÍho m2 18,11250j 345,00 : 6 248,81 800-711 RTS 19/ l
pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálnim posypem l
Položka pořadí 70 : 18,11250 18,11250

74 62811120R pás izolačnÍ z oxidovaného asfaltu volně uložený; nosná vložka strojní hadrová lepenka; horní m2 59,93800 i 22,00Ĺ 1 318,64 SPCM RTS19/1
strana impregnace; spodní strana impregnace; ti. 1,0 mm ' (

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



položkový soupis prací a dodávek
S: 2019-012 Městys Mikulovice

O: 01 Areál fotbalového hřiště

R: 2019012-01 Klubovna

P.Č Číslo položky Název položky
Položka pořadí 71 : 52,12000
0,15

MJ množství cena l MJ Celkem
52,12000

7,81800

Cen.
soustava l

Ceník platnost

75 998711201 ROD Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m %
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 713 Izolace tepelné
76 713111111RT2 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá m2

12,2*5,05
77 713111211RS2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně m2

dodávky fólie
Položka pořadí 32 : 48,50000
položka pořadí 33 : 3,62000

78 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2
Pla - 116,118,119 : (44,39+2,13+1,49)
P1b-1'17 :4,11

79 765901103R00 Fólie parotěsné, difúzni a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve,, fólie izolačnÍ střešní m2
pojistná, hydroizo|ačnj; paropropustná; plošná hmotnost 140 g/m2; pp; kašírování vodotěsný
povlak
12,2*7

80 28375768.AR deska izolačnÍ EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 m3
W/mk; obj. hmotnost 25,00 kg/m3
Začátek provozního součtu

Pla - 116,118,119 : (44,39+2,13+1,49)
P1b-117:4,11

Konec provozního součtu
52,12*0,12*1,05

81 63151406R deska izolační minerální vlákno; ti. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mk; R = 2,800 m2
m2KNV; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno
Položka pořadí 76 : 61,61000
0,03

1 164,31330 3,00

61,61000 86,00
61,61000
52,12000 144,00|

48,50000
3,62000

52,12000 38,00
48,01000

4,11000
85,40000 105,00

85,40000
6,56712 3 030,00

48,01000
4,11000

6,56712
63,45830Ĺ 180,00

61,61000
1,84830

63,45830 296,00|

l
61,61000

1,84830

3 492,94 800-711 RTS 19/ l

77 835,95
5 298,46 800-713 RTS 19/ l

7 505,28 800-713 RTS 19/ l

1 980,56 800-713 RTS 19/ l

8 967,00 800-765 RTS 19/ l

19 898,37 SPCM RTS19/1

11422,49jspcM ĹRTS 19/1
l Ĺ:
1

82 63151412R jdeska izolační minerální vlákno; ti. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mk; R = 4,500 m2
jm2KNV; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno
Položka pořadí 76 : 61,61000
0,03

18 783,66 SPCM Irts 19/1
.ír

83 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

% 2 094,80700, 1,90! 3 980,13 800-713 RTS 19/ l l
t

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 91 786,48
84 721242117R00 Lapač střešních splavenin ON 150, litina, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 3 300,00 3 300,00 800-721 RTS 19/ l
85 721273150R00 Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovaci ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační kus 2,00000 1 290,00 2 580,00 800-721 RTS 19/ l

stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat.
, včetně dodávky materiálu

86 721100013RAB Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 160 mm, zemni práce, rýha 400x500 mm m 5,00000 1 570,00 7 850,00 ap-psy rts 19/ l
87 721200001RAO Kanalizace z trub PVC vnitřní, D 50X1,8 mm m 4,00000 250,00 1 000,00 AP-PSY RTS 19/ l

Potrubí pro vnitřní kanalizaci ČSN ISO 3633,

88 721200002RAO Kanalizace z trub PVC vnitřní, D 110x2,2 mm
Potrubí pro vnitřní kanalizaci ČSN ISO 3633.

89 722300031RAO Vodovod z trub nových typů trubky vÍcevrstvé, , D 20 mm
potrubí, podíl nákladů na armatury, tlaková zkouška, proplach a dezinfekce.

90 722300032RAO Vodovod z trub nových typů trubky vícevrstvé, , D 40 mm
potrubí, podíl nákladů na armatury, tlaková zkouška, proplach a dezinfekce.

m 2,00000 650,00

m 12,00000. 1 080,00

m 20,00000j 1 500,00 '

1 300,00 AP-PSY RTS 19/ l

12 960,00 AP-PSY RTS 19/ l

30 000,00 AP-PSY RTS 19/ l

91 725100001RAO Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky, kus 1,00000 5 100,00 5 100,00 AP-PSY RTS 19/ l
92 725100002RAO Zařizovací předměty - dodávka a montáž dřezu, baterie, zápachové uzávěrky, kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 AP-PSY RTS 19/ l
93 725100008RAO Zařizovací předměty - dodávka a montáž ohřívače vody elektrického akumulačnÍho do 165 l, , , kus 1,00000 15 500,00 15 500,00 AP-PSY RTS 19/ l

94 725100007 klozet závesný kompletní dodávka a montáž kpl 1,00000 7 900,00 7 900,00 Vlastní
95 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 174,40000 1,70 296,48 800-721 rts 19/ l

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 762 Konstrukce tesařské
96 762341220R00 Bedněni a lat'ovánI montáž m2

bedněni
z velkoplošných desek na bázi dřeva
12,2*6

97 762395000r00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3
73,2*0,022

98 763100001RAA Montáž a výroba střešních vazníků příhradový vazník, , bez impregnace řeziva m
12*6

99 60726122R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; ti = 22,0 m2
.mm
73,2*1,25

100 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m %

73,20000 137,00

73,20000
1,61040' 1 355,00

1,61040
72,00000 1 900,00
72,00000
91,50000 332,00

91,50000
1 195,60260 6,50

187 159,91
10 028,40 800-762 RTS 19/ l

2 182,09 800-762 RTS 19/ l l

136 800,00 AP-PSY RTS 19/ l

30 378,00 SPCM RTS 19/1

7 771,42 800-762 RTS 19/ l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



položkový soupis prací a dodávek
S: 2019-012 Městys Mikulovice

O: 01 Areál fotbalového hřiště

R: 2019012-01 Klubovna

P.č.ČÍslo položky Název po|ožky
50 m vodorovně

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l

Ceník platnost

Díl: 764 Konstrukce klempířské 58 672,74
101 764813360R00 Lemování na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného m 6,00000 448,00 2 688,00 800-764 RTS 19/ l

pIechu, rš 660 mm, dodávka a montáž
102 764918911R00 Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, výroba (zhotoveni) a montáž m 0,80000 350,00 280,00 800-764 RTS 19/ l

0,8
103 764903101R00 Krytina z taškových tabuli osazených na dřevo, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru m2

ti. 0,5 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž
s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků
Položka pořadí 96 : 73,20000

0,80000
73,20000 522,00

73,20000

38 210,40 800-764 RTS 19/ l

104 764918941R00 Ostatní prvky ke střechám podkladní pás, z lakovaného pozinkovaného plechu, , výroba m 12,20000 38,00 463,60 800-764 rts 19/ l
(zhotovení) a montáž

105 764908103R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného kus 1,00000 840,00 840,00 800-764 RTS 19/ l
pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě hnědé, pro žlab šířky 190 mm, dodávka
a montáž

106 764908106RT2 Žjaby podokapni půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě m 12,20000 880,00 10 736,00 800-764 RTS 19/ l
šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 190 mm, dodávka a montáž

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci
107 764908110R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v m

'barvě hnědé, dodávka a montáž
3,7

108 55351214.AR plech ocelový svitkový měkký; ti. 0,60 mm; povrchová úprava oboustranně; pozink 350 g/m2, PE m2
50 µm; š = 670 mm; 1= 2 000 mm
0,8*0,33
0,25

3,70000 1 050,00

3,70000
0,33000 540,00|

0,26400
0,06600

3 885,00 800-764 RTS 19/ l

178,20 SPCM RTS 18/ íl

109 998764201 ROD Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

% 732,38880 1,90 1 391,54 800-764 RTS 19/ l

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 33 976,31
110 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, kus 3,00000 632,00 1 896,00 800-766 RTS 19/ l

jednokřÍdlových, šÍřky do 800 mm
111 766420010RAA Obklad podhledu palubkami a deskami z aglom. dřeva palubkami SMIJO na pero-drážku, m2 14,56000 888,00 12 929,28 AP-PSY RTS 19/ l

lakováni
(12,2"6)*0,8 14,56000

112 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 3,00000 372,00 1 116,00 800-766 RTS 19/ l
113 61101 Dodávka kompletní vnitřních dveří (VC. kováni, zámku, vložky atp.), 70-80/197 cm kpl 3,00000 5 600,00 16 800,00 Vlastní
114 998766201 ROD Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 1 235,03000 1,00 1 235,03 800-766 rts 19/ l

50 m vodorovně

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
1151771570014ra| Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, položených do tmele, , bez dodávky dlažby

44,39"2,13+1,49
116j59701 Dodávka keramické dlažby

Položka pořadí 115 : 48,01000
0,1

m2 48,01000j
48,01000

m2 52,81100
48,01000

4,80100

720,00
52 262,53

34 567,20 AP-PSY RTS 19/ l

275,00 14 523,03 Vlastní

117 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 528,71590
50 m vodorovně

Díl: 63 Podlahy' a podlahové konstrukce
118!632411107R00 Potěr ze suchých směsi samonivelačnÍ polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, m2 52,12000

Ĺ tloušt'ka 7 mm, bez penetrace
s rozprostřením a uhlazením
44,39+4,11+2,13+1,49 52,12000

Díl: 781 Obklady keramické
119 781470014RAI Obklad vnitřní keramický 300 x 300 mm, do malty, bez dodávky obkladu, m2 17,26600

f iz dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárováni a podÍIu práce v omezeném prostom a na malých plochách.
118 : (1,65+1,2)*2*2-(0,7"0,8)*1,97 8,44500
119 : (1,65"0,9)*2*2-0,7*1,97 8,82100

120 59702 Dodávka obkladu m2 18,47462
Položka pořadí 119 : 17,26600 17,26600
0,07 1,20862

6,00 3 172,30 800-771 RTS 19/ l

19 284,40
370,00 19 284,40 801-1 RTS19/1

750,00
20 052,88

12 949,50 AP-PSY RTS 19/ l

i
290,00 5 357,64 Vlastní l

121 998781201R00

Díl: 783
122 783222110R00

123 783903811R00

Díl: 784
124 784161401R00

Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m

Nátěry
Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcI syntetické 2x email,
kovové zárubně : 3*1,3
Ostatní práce odmaštěni chemickými rozpuštědly

Malby
Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní, jednonásobná
116 : 44,39"(9,7"4,5)*2*2,9-(1,8*2,5-4)
117 : 4,11+(1,8+2,2)*2*2,9

% 498,78260 3,50

m2 3,90000 225,00
3,90000

m2 3,90000 58,00

m2 188,50000 21,00
126,25000
27,31000

1 745,74 800-771 RTS 19/ l

1 103,70
877,50 800-783 RTS 19/ l

226,20 800-783 RTS 19/ l

16 022,50
3 958,50 800-784 RTS 19/ l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9
.



_. _

položkový soupis prací a dodávek
S: 2019-012 Městys Mikulovice

O: 01 Areál fotbalového hřiště

R: 2019012-01 Klubovna

P.Č Číslo položky

125 784165512R00

Díl: M21
126 210

Díl: VN
127 005124010R

Díl: 776
128 776520010RAB

Cen.
soustava l

Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost
118 : 2,13"(1,65+1,2)*2*2,9 18,66000
119 : 1,49"(1,65"0,9)*2*2,9 16,28000
Malby z malířských směsi otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné m2 188,50000 64,00 12 064,00 800-784 rts 19/ l

Elektromontáže 110 000,00
!E|ektroinsta|ace vC. zemnÍcÍho pásku, hromosvodu, revize - odhad kpl 1,00OOO| 110 000,00 ;' 110 000,00 Vlastni
'vedlejší náklady 85 000,00
Koordinační činnost Soubor 1,00000 85 000,00 , 85 000,00 RTS 19/1

Podlahy povlakové 3 205,80
Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, podlahovina heterogenní protiskluzná, ti. 2,0 m2 4,11000Ĺ 780,00 3 205,80 AP-PSY RTS 19/ l
mm, z pásů, včetně soklíku
lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastováni a vyleštění
podlah.

Díl: ON Ostatní náklady 142 000,00
129 005121 R ĹZařÍzenÍ staveniště jsoubor 1,00000j 115 00O,OO| 115 000,00 RTS 19/1

ŕ ' r130 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 19/1

131 005241020R
zábrana proti pádu - do realizace části "B" : 1
Geodetické zaměření skutečného provedení :Soubor

1,00000
1,00000 , 21 000,00 21 000,00 RTS 19/1

Celkem 2 174 650,41

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9


